

## **VT Rødegårdsvej 14 ApS**

Ramsherred 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 99 75 21

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

---

Michael Nordtorp Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VT Rødegårdsvej 14 ApS Ramsherred 2 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 38 99 75 21
	Stiftet: 5. oktober 2017
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Nordtorp Vestergaard
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	VT Ejendomsholding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

Selskabets aktivitet omfatter ejendom med udlejning til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.223.114 kr. mod 1.593.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.232.189 kr. mod 987.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede værdiregulering til dagsværdi af investeringsejendomme på 11 t.kr. er indregnet i årets resultat. Der henvises til årsrapportens note 1 for yderligere oplysninger om opgørelsen til dagsværdi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.223.114</b>	<b>1.593.453</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.988	566.294
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.234.102</b>	<b>2.159.747</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.112	7.036
Øvrige finansielle omkostninger	-661.139	-900.198
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.579.075</b>	<b>1.266.585</b>
Skat af årets resultat	-346.886	-279.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.232.189</b>	<b>987.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.232.189	987.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.232.189</b>	<b>987.585</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	<u>55.750.000</u>	<u>55.739.012</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.750.000</u>	<u>55.739.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.750.000</u></b>	<b><u>55.739.012</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.093.610	0
Andre tilgodehavender	<u>176.042</u>	<u>204.921</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.269.652</u>	<u>204.921</u>
Likvide beholdninger	<u>357.216</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.626.868</u></b>	<b><u>204.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>57.376.868</u></b>	<b><u>55.943.933</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	13.475.031	12.242.842
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.975.031</u></b>	<b><u>12.742.842</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.455.000	2.445.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.455.000</u></b>	<b><u>2.445.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	38.430.017	38.965.003
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.430.017</u>	<u>38.965.003</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	537.000	529.000
	Gæld til pengeinstitutter	519.371	79.273
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.488	48.449
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	110.293
	Selskabsskat	336.886	0
	Anden gæld	1.071.815	1.014.513
	Periodeafgrænsningsposter	9.260	9.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.516.820</u>	<u>1.791.088</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.946.837</u></b>	<b><u>40.756.091</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>57.376.868</u></b>	<b><u>55.943.933</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	11.255.257	11.755.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	987.585	987.585
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	12.242.842	12.742.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.232.189	1.232.189
	<b>500.000</b>	<b>13.475.031</b>	<b>13.975.031</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	44.660.810	42.688.092
Tilgang i årets løb	0	1.972.718
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.660.810</b>	<b>44.660.810</b>
Regulering til dagsværdi primo	11.078.202	10.511.908
Årets regulering til dagsværdi	10.988	566.294
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>11.089.190</b>	<b>11.078.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.750.000</b>	<b>55.739.012</b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede omkostninger til drift og administration fratrækkes ligeledes på baggrund af et skøn.

Ejendomsporteføljen består af 2 ejendomme beliggende i Odense. Ejendommene anvendes til boligudlejning.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i ejendommens beliggenhed og stand og udgør 4,25%.

Ifølge markedsrapport fra 4. kvartal 2021 vurderes afkastkravet for lignende ejendomme i Odense til 4% og for ejendomme med sekundær beliggenhed til 4,75%

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhed: Hvis afkastkravet hæves med 25%-point, udgør kapitalværdien 52.625 t.kr. Hvis afkastkravet sænkes med 0,25%-point, udgør kapitalværdien 59.203 t.kr.

## 2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	38.967.017	39.494.003
Heraf forfalder inden for 1 år	-537.000	-529.000
	<b>38.430.017</b>	<b>38.965.003</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	36.436.000	37.007.000



## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.208 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 53.205 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.545 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor VT Ejendomsholding ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31/12 2021 udgør et indestående på 100 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor VT Frederiksgade ApS' mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31/12 2021 udgør en gæld på 5.096 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VT Ejendomsholding ApS, CVR-nr. 38973177 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Nordtorp Vestergaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-970517845552  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 10:09:16  
Underskrevet med NemID

## Michael Nordtorp Vestergaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-970517845552  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 10:09:16  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-330286305041  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 13:04:35  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4567edPpKNS247131395